
        Okresní nohejbalový svaz ČeSTV Kutná Hora  
 
                                                      Dne: 15.srpna 2013 
 

    ZPRAVODAJ  
                  
                                                  Č. 2 / 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 
       Obsah:            1. OP družstev mužů 2013  
                               2. OP trojic mužů 2013 – jednorázový přebor 
                               3. OP dvojic mužů 2013 – jednorázový přebor 
                               4. OP jednotlivců mužů 2013 – jednorázový přebor 
    5. Disciplinární komise 
                               6. Krajské soutěže 
                               7. Turnaje 2013 
                               8. Soutěže „Grand – Prix“ a „Satelit“ 2013 
                               9. Různé 
 
     
 
    Příloha č.1: Tabulka – Vzájemná bilance OP družstev mužů 2013 –  

základní část 
 
                                                                               Předseda ONS  Kutná Hora 

                                                                                 Ing. Peter RACKOVSKÝ 
 



1. OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2013 – ZÁKLADNÍ ČÁST 
Základní část sčítala celkem 30 utkání, která určila dvojice pro podzimní 
nadstavbovou část o konečné umístění. Tato nadstavba se uskuteční v termínech 
7.9./8.9. a 14.9./15.9.2013.  Ve finále a souboji o přeborníka OP se střetnou 
vítěz základní části družstvo Čáslavi a Kostelec/ Konojedy ( 7.9. a 14.9. ). O 
konečné třetí místo budou bojovat Církvice proti Zruči n.S. ( 7.9. a 14.9. ) a 
soupeřem Velkých Chvalovic v utkáních o konečné 5.-6.místo budou 
v termínech 8.9. a 15.9. Krakovany/ Radovesnice II. Domácí utkání zahajují 
lépe umístěná družstva základní části. V případě konečného stavu 1:1 na utkání 
rozhodne o konečném pořadí vzájemná bilance týmů z těchto utkání ( zápasy, 
sety, míče, popřípadě los ). Přeborník OP družstev má právo účasti v kvalifikaci 
o postup do Krajské soutěže 2014.  
 
Přehled výsledků OP družstev:        
1.kolo         Výsledek  Sety   Míče 
Církvice  - Zruč n.S.   8:2  18:7  226:196 
Čáslav - V.Chvalovice   8:2  18:5  214:144 
Krakovany – Kostelec/ Konojedy  1:9  5:19  158:227 
 
2.kolo         Výsledek  Sety   Míče  
Kostelec/ Konojedy – Zruč n.S. 5:5  11:12  201:183 
Církvice - V. Chvalovice   9:1  19:3  215:146 
Čáslav - Krakovany   10:0  20:2  215:100 
  
3.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Zruč n.S. – V. Chvalovice  9:1  18:5  219:158 
Čáslav – Kostelec/ Konojedy  6:4  15:11  219:224  
Krakovany - Církvice   1:9  3:18  116:202  
 
4.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Zruč n.S. – Čáslav    4:6  11:14  210:224 
Kostelec/ Konojedy – Církvice  7:3  15:10  214:194 
V. Chvalovice – Krakovany  8:2  17:5  210:150 
 
5.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Církvice – Čáslav    6:4  14:10  205:197 
V. Chvalovice - Kostelec/ Konojedy  2:8  5:18  156:216 
Krakovany – Zruč n.S.   2:8  5:17  154:204 
 
6.kolo          Výsledek Sety   Míče 
V. Chvalovice – Čáslav   0:10  1:20  110:208 
Zruč n.S. – Církvice   5:5  13:12  217:210 
Kostelec/ Konojedy – Krakovany 10:0  20:0  200:119 



7.kolo          Výsledek Sety   Míče 
V. Chvalovice - Církvice   1:9  4:19  144:222 
Zruč n.S. – Kostelec/ Konojedy  5:5  15:13  241:232 
Krakovany – Čáslav   2:8  5:18  154:217 
 
8.kolo          Výsledek Sety   Míče 
V. Chvalovice – Zruč n.S.  4:6  11:13  187:206 
Kostelec/ Konojedy – Čáslav  5:5  12:12  197:193 
Církvice – Krakovany   10:0  20:2  216:132 
 
9.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Čáslav - Zruč n.S.     5:5  13:10  189:184 
Církvice – Kostelec/ Konojedy  4:6  11:14  205:223 
Krakovany – V. Chvalovice  5:5  12:12  192:198 
 
Poslední 10.kolo         Výsledek Sety   Míče 
Kostelec/ Konojedy - V. Chvalovice  7:3  17:6  219:181 
 Čáslav – Církvice    7:3  14:11  216:205 
Zruč n.S. – Krakovany   10:0  20:2  210:119 
 
Konečná tabulka po základní části: 
Pořadí Družstva      Utkání V    R    P             Body Skóre   

1. TJ Sokol Čáslav    10 7  2  1         16 69:31 
2. Nohejbal Kostelec/ Konojedy  10 6  3  1         15 66:34 
3. TJ Církvice     10 6  1  3         13 66:34 
4. TJ Jiskra Zruč n.S.    10 4  4  2         12 59:41 
5. NK Velké Chvalovice   10 1  1  8  3 27:73 
6. NK Krakovany/ Radovesnice II 10 0  1  9  1 13:87  
 
 
2. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR TROJIC MUŽ Ů 
   Přeborníkem trojic Zru č n.S. 
Celkem sedm družstev bojovalo v Konojedech o titul mistra okresu 
v kategorii trojic pro sdružené okresy Kutná Hora a Kolín. Soutěž proběhla 
na druhý májový svátek. Z konečného prvenství se nakonec radovali hráči 
družstva TJ Jiskra Zru č n.S. v sestavě Jan Doubrava, Jan Král a Zdeněk 
Rebhán. Vítězné družstvo sice skončilo po základní části ve skupině až na 
třetím místě, ovšem ve vyřazovací části nezaváhalo a odvezlo si tak cennou 
trofej pro nejlepší trojici OP 2013. Finálovým soupeřem jim byla domácí 
formace Josef Bílek, Miroslav Pokorný a Karel Rob, která sice v základní 
skupině nepředváděla oslnivé výkony, ovšem v semifinále se postarala o 
vyřazení největšího favorita a obhájce prvenství z loňského roku, tým 
Čáslavi A. Ten po skvělé jízdě bez prohry v základní skupině ( pouze remíza 



s Čáslavi B ), nakonec dvakrát nezvládl zápasy o umístění a musel se 
spokojit s nepopulární „bramborovou medaili“. Stupně vítězů tak 
zkompletovalo trio B družstva Čáslavi ve složení Roman Kristín, Peter 
Rackovský a Tomáš Kožený. Jediným stínem zdařilé akce bylo nesplnění 
povinné účasti družstvem Krakovany/ Radovesnice a uvedené družstvo čeká 
disciplinární postih. 
Výsledky základní skupiny: 
Čáslav A – Čáslav B 1:1 ( 10:8, 6:10 ), Čáslav A – Zruč n.S. 2:0 (10:5,10:7 ), 
Čáslav A – Kostelec/ Konojedy A 2:0 ( 10:8, 10:6 ), Čáslav A -  Církvice 2:0 
( 10:7, 10:8 ), Čáslav A – V. Chvalovice 2:0 ( 10:6, 10:6 ), Čáslav A – 
Kostelec/ Konojedy B 2:0 ( 10:6, 10:2 ). Čáslav B – Zruč n.S. 1:1 ( 9:10, 
10:9 ), Čáslav B - Kostelec/ Konojedy A 2:0 ( 10:5, 10:7 ), Čáslav B – 
Církvice 2:0 ( 10:5, 10:9 ), Čáslav B – V. Chvalovice 2:0 ( 10:8, 10:6 ). 
Čáslav B - Kostelec/ Konojedy B 2:0 ( 10:4, 10:3 ). Zruč n. S. - Kostelec/ 
Konojedy A 1:1 ( 7:10, 10:8 ), Zruč n.S. – Církvice 2:0 ( 10:8, 10:4 ), Zruč n. 
S. – V. Chvalovice 2:0 ( 10:6, 10:6 ), Zruč n.S. - Kostelec/ Konojedy B 2:0  
( 10:2, 10:3 ). Kostelec/ Konojedy A – Církvice 1:1 ( 9:10, 10:7 ), Kostelec/ 
Konojedy A – V. Chvalovice 2:0 ( 10:6, 10:4 ), Kostelec/ Konojedy A - 
Kostelec/ Konojedy B 2:0 ( 10:1, 10:2 ). Církvice – V. Chvalovice 2:0 ( 10:9, 
10:3 ), Církvice - Kostelec/ Konojedy B 2:0 ( 10:3, 10:3 ). V. Chvalovice - 
Kostelec/ Konojedy B 2:0 ( 10:1, 10:9 ). 
 
Tabulka po základní skupině: 
1. Čáslav A   11 bodů 11:1 
2. Čáslav B   10 bodů 10:2 
3. Zruč n.S.     8 bodů   8:4 
4. Kostelec/ Konojedy A   6 bodů   6:6 
5. Církvice     5 bodů   5:7 
6. Velké Chvalovice    2 body   2:10 
7. Kostelec/ Konojedy B   0 bodů   0:12 
 
Semifinále: 
Čáslav A – Kostelec/ Konojedy A 1:2 ( 10:5, 9:10, 6:10 ) 
Čáslav B – Zruč n.S.   0:2 ( 6:10, 9:10 ) 
o 3.místo: 
Čáslav A – Čáslav B   0:2 ( 5:10, 6:10 ) 
Finále: 
Kostelec/ Konojedy A – Zruč n.S. 0:2 ( 6:10, 7:10 ) 
 
Celkové pořadí:                Body GP 
1.TJ Jiskra Zru č n.S.  / J. Doubrava, J. Král, Z. Rebhán /       14 
2.Nohejb. Kostelec/ Konojedy A / J. Bílek, M. Pokorný,  K. Rob /       12 
3.TJ Sokol Čáslav B  / R. Kristín, P. Rackovský, T. Kožený /    10 



4.TJ Sokol Čáslav A  / J. Hykel, M. Němec, M. Macoun /      8 
5.TJ Církvice   / Z. Plašil, M. Procházka, R. Laczko /      6 
6.Nohejbal Velké Chvalovice / T. Mikovec, R. Veselý, M. Čábelka /    4 
7.Nohejb. Kostelec/ Konojedy B/ P. Kratochvíl, F. Šmejkal, R. Žák /      2 
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společné foto nejlepších družstev. 
 
3. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR DVOJIC MUŽ Ů 

  Mistrovství dvojic vyhrálo družstvo Kostelec/ Konojedy.   
V sobotu 18.května 2013 se uskutečnilo tradiční jednorázové okresní mistrovství 
v kategorii dvojic mužů. Akce proběhla ve sportovním areálu oddílu TJ Sokol 
Čáslav. Celkem jedenáct družstev bojovalo o titul přeborníka. Prvenství si 
vybojovali hráči družstva  Nohejbal Kostelec/ Konojedy v sestavě David 
Haváček, Daniel Šperlík, kteří jedinou prohru zaznamenali pouze v základní 
skupině a to když je přehrály kolegové z jejích oddílu. Druhé místo obsadila 
domácí dvojice Michal Němec, Michal Macoun a stupně vítězů zkompletoval A 
tým Kostelce/ Konojedy. Cenu pro nejlepšího hráče si z Čáslavi odvezl David 
Haváček z vítězného družstva.  
Soutěž byla zahájena zápasy ve dvou základních skupinách, kdy nejlepší dvě 
družstva z každé skupiny postoupila do semifinále. Vítězové semifinále pak 
bojovaly ve finále a poražené týmy svedly souboj o bronz. Přebor byl povinný 
pro účastníky OP družstev mužů a jelikož tým Krakovany/ Radovesnice na této 
akci neměl zastoupení, čeká jej disciplinární postih. 



Výsledky: 
Základní skupina A: 
Církvice B – Čáslav A 1:1 ( 9:10,10:8 ), Církvice B – Zruč n.S. 2:0 ( 10:5,10:5 ), 
Církvice B – Církvice C 2:0 ( 10:4, 10:8 ), Církvice B – V. Chvalovice B 2:0 
( 10:4, 10:9 ), Církvice B – V. Chvalovice A 2:0 ( 10:1, 10:8 ). Čáslav A – Zruč 
n.S. 1:1 ( 7:10, 10:8 ), Čáslav A – Církvice C 2:0 ( 10:5, 10:5 ), Čáslav A – V. 
Chvalovice B 2:0 ( 10:3, 10:2 ), Čáslav A – V. Chvalovice A 2:0 ( 10:3, 10:4 ). 
Zruč n.S. – Církvice C 2:0 ( 10:4, 10:4 ), Zruč n.S. – V. Chvalovice B 2:0 ( 10:9, 
10:9 ), Zruč n.S. - V. Chvalovice A 2:0 ( 10:5, 10:9 ). Církvice C –  Chvalovice 
B 2:0 ( 10:7, 10:9 ), Církvice C - V. Chvalovice A 1:1 ( 10:9, 4:10 ). Chvalovice 
B - V. Chvalovice A 2:0 ( 10:7, 10:9 ). 
1. Církvice B   9 bodů 9:1 
2. Čáslav A   8 bodů 8:2 
3. Zruč n.S.   7 bodů 7:3 
4. Církvice C   3 body 3:7 
5. V. Chvalovice B  2 body 2:8 
6. V. Chvalovice A  1 bod  1:9 
 
Základní skupina B: 
Kostelec A – Kostelec B 2:0 ( 10:8, 10:8 ), Kostelec A – Církvice A 1:1 ( 7:10, 
10:5 ), Kostelec A – Čáslav B 2:0 ( 10:5, 10:6 ), Kostelec A – Čáslav C 2:0 ( 
10:5, 10:7 ). Kostelec B – Církvice A 2:0 ( 10:8, 10:5 ), Kostelec B – Čáslav B 
2:0 ( 10:6, 10:8 ), Kostelec B – Čáslav C 2:0 ( 10:4, 10:4 ). Církvice A – Čáslav 
B 2:0 ( 10:9, 10:7 ), Církvice A – Čáslav C 2:0 ( 10:4, 10:6 ). Čáslav B – Čáslav 
C 1:1 ( 10:6, 9:10 ).  
1. Kostelec A   7 bodů 7:1 
2. Kostelec B   6 bodů 6:2 
3. Církvice A   5 bodů 5:3 
4. Čáslav B   1 bod  1:7 
5. Čáslav C   1 bod  1:7 
 
Semifinále: 
Církvice B – Kostelec B  0:2 ( 4:10, 4:10 ) 
Kostelec A – Čáslav A  0:2 ( 9:10, 9:10 ) 
o 3.místo: 
Církvice B – Kostelec A  1:2 ( 10:7, 5:10, 8:10 ) 
Finále: 
Kostelec B – Čáslav A  2:1 ( 10:5, 9:10, 10:5 ) 
 
Celkové pořadí:           Body GP 
1. Nohejbal Kostelec/ Konojedy B / Haváček, Šperlík /  22 
2. TJ Sokol Čáslav A    / Němec, Macoun /  20 
3. Nohejbal Kostelec/ Konojedy A / Bílek, Pokorný, Kratochvíl / 18 



4. TJ Církvice B    / R. Laczko, Brož /  16 
5. TJ Církvice A    / Plašil, Procházka /  14 
6. TJ Jiskra Zruč n.S.    / Doubrava, P. Janda /  12 
7. TJ Církvice C    / Malyjurek, V. Dostál /  10 
8. TJ Sokol Čáslav B    / P. Ďurana, M. Ďurana /    8 
9. TJ Sokol Čáslav C    / Polák, Rackovský /    6 
10. NK Velké Chvalovice B   / R. Ondra, Veselý /    4 
11. NK Velké Chvalovice A   / M. Ondra, Čábelka /    2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společné foto nejlepších družstev. 
 
4. JEDNORÁZOVÝ OP JEDNOTLIVC Ů MUŽŮ 

Mistrovství jednotlivců ovládli hráči Chabeřic.   
V sobotu 29.června 2013 se uskutečnilo jednorázové okresní mistrovství 
v kategorii jednotlivců mužů. Akce proběhla ve sportovním areálu oddílu TJ 
Sokol Čáslav. Celkem osmnáct hráčů bojovalo o titul přeborníka v této kategorii 
pro okresy Kutná Hora a Kolín. Ze zaslouženého prvenství se nakonec radoval 
hráč Jakub Šťastný z oddílu Chabeřice Star, který ve finálovém duelu porazil 
svého oddílového kolegu Milana Závorku. Stupně vítězů pak zkompletoval 



k radosti pořadatelů domácí hráč Peter Rackovský, který v zápase o bronz 
porazil po třísetové bitvě Matěje Procházku z Církvice. Zajímavostí byl fakt, že 
stejný soupeři se utkali již v základní skupině a tam byl lepším církvický hráč.  
Celkový vítěz přeboru zaváhal pouze jednou a to v základní skupině, kde 
nestačil na domácího hráče Michala Němce. Soutěž byla zahájena zápasy ve 
čtyřech základních skupinách, ze kterých postoupili dva nejlepší do vyřazovací 
části čtvrtfinále. Přebor byl povinný pro účastníky OP družstev mužů a jelikož 
tým V. Chvalovice neměl na této akci zastoupení, čeká jej disciplinární postih. 
Výsledky: 
Základní skupina A: 
Šťastný ( Chabeřice ) – Bílek ( Kostelec ) 2:0, Šťastný – Němec ( Čáslav ) 1:2, 
Šťastný – Žilka ( Čáslav ) 2:1, Šťastný – Kratochvíl ( Kostelec ) 2:0. Bílek – 
Němec 2:0, Bílek – Žilka 2:0, Bílek – Kratochvíl 2:0. Němec – Žilka 2:1, 
Němec – Kratochvíl 2:0. Žilka – Kratochvíl 2:0. 
1. Šťastný  6 bodů 7:3 
2. Bílek   6 bodů 6:2 
3. Němec  6 bodů 6:4 
4. Žilka   2 body 4:6 
5. Kratochvíl  0 bodů 0:8 
Poznámka: O pořadí na 1.-3.místě rozhodla vzájemná bilance těchto hráčů. 
 
Základní skupina B:  
Procházka ( Církvice ) – Rackovský ( Čáslav ) 2:1, Procházka – R. Laczko  
( Církvice ) 2:0, Procházka – Kovář ( Zevling ) 2:0, Procházka – Pössnicker 
( Č. Brod ) 2:0. Rackovský – R.Laczko 2:0, Rackovský – Kovář 2:0, Rackovský 
– Pössnicker 2:1. R.Laczko – Kovář 2:1, R.Laczko – Pössnicker 2:0. Kovář – 
Pössnicker 2:1. 
1. Procházka  8 bodů 8:1 
2. Rackovský  6 bodů 7:3 
3. R.Laczko  4 body 4:5 
4. Kovář   2 body 4:7 
5. Pössnicker  0 bodů 2:8 
 
Základní skupina C: 
Závorka ( Chabeřice ) – Plašil ( Církvice ) 2:0, Závorka – Čachotský ( Č. Brod ) 
2:0, Závorka – Svítil ( Zevling ) 2:1. Plašil – Čachotský 2:0, Plašil – Svítil 2:1. 
Čachotský – Svítil 2:0. 
1. Závorka  6 bodů 6:1 
2. Plašil   4 body 4:3 
3. Čachotský  2 body 2:4 
4. Svítil   0 bodů 2:6 
 



Základní skupina D: 
J. Laczko ( Č. Brod ) – Doubrava ( Zruč n.S. ) 2:0, J. Laczko – Polák ( Čáslav ) 
2:0, J. Laczko – Dostál ( Krakovany ) 2:0. Doubrava – Polák 2:0, Doubrava – 
Dostál 2:0. Polák – Dostál 2:1. 
1. J. Laczko  6 bodů 6:0 
2. Doubrava  4 body 4:2 
3. Polák   2 body 2:5 
4. Dostál  0 bodů 1:6 
 
Čtvrtfinále: 
Šťastný ( Chabeřice ) – Plašil ( Církvice )  2:0 ( 10:5, 10:5 ) 
Procházka ( Církvice ) – Doubrava ( Zruč n.S. ) 2:0 ( 10:5, 10:1 ) 
Závorka ( Chabečice ) – Bílek ( Kostelec )  2:1 ( 9:10, 10:2, 10:1 ) 
J. Laczko ( Č. Brod ) – Rackovský ( Čáslav ) 1:2 ( 7:10, 10:4, 8:10 ) 
Semifinále: 
Šťastný ( Chabeřice ) – Procházka ( Církvice ) 2:1 ( 10:6, 8:10, 10:7 ) 
Závorka ( Chabeřice ) – Rackovský ( Čáslav ) 2:0 ( 10:6, 10:3 ) 
o 3.místo: 
Procházka ( Církvice ) – Rackovský ( Čáslav ) 1:2 ( 10:4, 4:10, 7:10 ) 
Finále: 
Šťastný ( Chabeřice ) – Závorka ( Chabeřice ) 2:0 ( 10:7, 10:3 ) 
 
Celkové pořadí:            Body GP 
1. Jakub Šťastný   / Chabeřice Star /   36  
2. Milan Závorka   / Chabeřice Star /   34 
3. Peter Rackovský   / TJ Sokol Čáslav /  32 
4. Matěj Procházka   / TJ Církvice /   30 
5. Josef Laczko   / TJ Slavoj Český Brod /  28      
6. Josef Bílek   / Nohejbal Kostelec/Konojedy / 26 
7. Zdeněk Plašil   / TJ Církvice /   24 
8. Jan Doubrava   / TJ Jiskra Zruč n.S. /  22  
9. Michal Němec   / TJ Sokol Čáslav /  20 
10. Rostislav Čachotský  / TJ Slavoj Český Brod /  18 
11. Václav Kovář   / Stop Zevling /   16 
12. Richard Laczko   / TJ Církvice /   14 
13. Jan Žilka    / TJ Sokol Čáslav /  12 
14. Jan Polák    / TJ Sokol Čáslav /  10 
15. David Svítil    / Stop Zevling /     8 
16. Tomáš Pössnicker   / TJ Slavoj Český Brod /    6 
17. Václav Dostál  / NK Krakovany/ Radovesnice II /   4  
18. Petr Kratochvíl  / Nohejbal Kostelec/ Konojedy /   2 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společné foto nejlepších jednotlivců. 
 
5. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
ROZHODNUTÍ STK: 
a) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru trojic mužů 
konaném dne 8.5.2013 v Konojedech byl udělen disciplinární postih v souladu s 
rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Krakovany/Radovesnice II byla na základě čl.3.6.8 
udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena 
po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ). 
 
b) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru dvojic mužů 
konaném dne 18.5.2013 v Čáslavi, byl udělen disciplinární postih v souladu s 
rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Krakovany/ Radovesnice II byla na základě 
čl.3.6.8 udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu 
odečtena po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ). 
 
c) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru jednotlivců mužů 
konaném dne 29.6.2013 v Čáslavi, byl udělen disciplinární postih v souladu s 



rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Velké Chvalovice byla na základě čl.3.6.8 udělena 
finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena po 
skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ). 
 
d) Za pozdní zaslání Zápisu o utkání č.22 ( Církvice – Krakovany ) konaného 
dne 3.6.2013 byl udělen disciplinární postih v souladu s rozpisem soutěže  
( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl.3.6.5 
Zápisy o utkání….. ). Proviněnému družstvu TJ Církvice  byla na základě 
čl.3.6.8 udělena finanční pokuta ve výši 100 Kč. Finanční částka bude oddílu 
odečtena po skončení sezóny z jeho jistiny ( zbytek jistiny činí 400 Kč ). 
 
6. STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SOUTĚŽE 

 Vrdy míří do kvalifikace o 2.ligu! 
V krajském přeboru ( KP ) si zatím suverénně vede družstvo Vrdů, které 
neztratilo ani jeden bod! Tři kola před koncem, tak Vrdům stačí získat pouhé 
dva body k zisku titulu přeborníka kraje. Navíc mají ještě k dobru dohrávku s B 
týmem Českého Brodu. Na velice pěkném druhém místě se spolu s Nymburkem 
drží nováček z Vavřince ( loni KS ). Boj o záchranu svede zbylých pět týmů, 
které v tabulce dělí rozdíl pouhých tří bodů. Nižší krajská soutěž ( KS ) zná již 
tři kola před koncem svého vítěze. Je jím družstvo Hlavence, které v jedenácti 
utkáních pouze jednou remizovalo a může se tak těšit z postupu do KP 2014. 
Další čtyři místa v tabulce okupují zástupci našeho regionu. Jistotu účasti v KS 
2014 již mají Přišimasy a Chabeřice. Naopak Úvaly a K. Hora budou muset ve 
zbylých třech kolech o krajskou příslušnost ještě bojovat, jelikož všechny 
sestupem ohrožené týmy dělí pouhé dva body!    
 
Tabulka KP: 
1. TJ Slavoj Vrdy  10    10  0  0         20 60:21 
2. SK Vavřinec  11 7  1  3         15 55:30 
3. TJ Loko Nymburk  11 7  1  3         15 55:38 
4. Šacung Benešov B  11 4  1  6  9 42:45 
5. TJ Slavoj Č. Brod B 10 3  2  5  8 36:46 
6. VV Zvírotice  11 3  1  7  7 36:55 
7. Sokol N. Strašecí  11 2  2  7  6 35:58 
8. MNK Dobříš  11 2  2  7  6 33:59 
 
Tabulka KS: 
1. SK Hlavenec  11    10  1  0         21 67:14 
2. SK Nohejbal Přišimasy 11 7  0  4         14 51:38 
3. Chabeřice Star  11 5  3  3         13 53:44 
4. SK Úvaly   11 3  3  5  9 45:53 



5. NK Sparta K. Hora 11 3  3  5  9 40:53 
6. TJ Sadská   11 4  0  7  8 39:53 
7. NK Osnice   11 3  1  7  7 41:54 
8. TJ Neratovice  11 3  1  7  7 33:58 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Momentka z utkání 2.kola KP: Č.Brod B – Vrdy ( 1:6 ). Souboj domácího 
Čachotského se Schreiberem z Vrdů ( modrý dres ). 
 
6.1 Krajská mládež ( údaje ke dni 13.6.2013 ):  
  
KP žáků:     KP dorostu: 
1.Stratov   34 bodů 1.Šacung Benešov  34 bodů 
2.Hlavenec   27 bodů 2.Slaný   17 bodů 
3.Plazy   17 bodů 3.Český Brod  12 bodů 
4.Šacung Benešov  16 bodů 4.Čelákovice    8 bodů 
5.Český Brod    8 bodů 5.Stratov     7 bodů 
      6.Vrdy     6 bodů 

7.Mn.Hradiště/ Brodce   2 body 
8.Zaječov     1 bod 

 

 

 

 



7. TURNAJE 
11.ročník turnaje dvojic „Čáslavská pata“ – Čáslav – 13.července 2013 
            Prvenství vybojovali hráči Čelákovic. 

Již po jedenácté se v Čáslavi uskutečnil turnaj dvojic "Čáslavská pata". 
Akce se zúčastnilo celkem 16 družstev a vysokou úroveň turnaji opět zajistila 
skvělá účast řady ligových hráčů. Z konečného vítězství se nakonec radovala 
dvojice Čelákovických hráčů ve složení Radek Šafr a Michal Doucek. Jejích 
vítězství bylo zcela zasloužené, jelikož celým turnajem prošli bez jediné 
porážky. Jejích finálovým soupeřem byli hráči Českého Brodu Marek Vedral a 
Josef Líbal startující pod názvem Lumpíci a stupně vítězů zkompletovalo 
družstvo Chabeřic v sestavě Milan Závorka, Jakub Šťastný, které v souboji o 
bronz přehrálo domácí družstvo Čáslavi. Právě Chabeřice se postaraly o největší 
překvapení, když ve čtvrtfinále vystavily stopku týmu Vavřince v sestavě 
kterého startoval extraligový hráč David Ešner. Za překvapení lze rovněž 
považovat vyřazení „černého koně“ turnaje a to družstva s názvem Derniéra. 
Tento tým složený z extraligových hráčů Flakse ( obhájce loňského prvenství ) a 
Franka nestačil v osmifinále na družstvo Mn. Hradiště. Nejlepším hráčem 
turnaje byl vyhlášen hráč Jakub Šťastný z Chabeřic. Systém turnaje byl 
pořadatelem nastaven do čtyř základních skupin, ze kterých si vítězové zajistily 
přímý postup do čtvrtfinále a družstva ze druhých a třetích míst bojovala 
v osmifinále o postup mezi nejlepší osmičku. 
Výsledky: 
Základní skupina „A“: 
Zimbabwe – Derniéra 2:1 ( 5:10, 10:9, 10:8 ), Zimbabwe  – Čáslav A 2:1 ( 9:10, 
10:7, 10:6 ), Zimbabwe -  Čáslav E 2:0 ( 10:7, 10:5 ). Derniéra – Čáslav A 2:0  
( 10:6, 10:7 ), Derniéra – Čáslav E 2:0 ( 10:6, 10:5 ). Čáslav A – Čáslav E 2:0  
( 10:6, 10:6 ). 
1. Zimbabwe   6 bodů  6:2 
2. Derniéra   4 body 5:2 
3. Čáslav A   2 body 3:4 
4. Čáslav E   0 bodů 0:6 
Základní skupina „B“: 
Čelákovice – Čáslav B 2:1 ( 9:10, 10:3,10:9 ), Čelákovice – Čáslav C 2:1 ( 9:10, 
10:9, 10:8 ), Čelákovice – Čáslav Junior 2:0 ( 10:6, 10:4 ). Čáslav B – Čáslav C 
2:0 ( 10:2, 10:8 ), Čáslav B – Čáslav Junior 2:0 ( 10:4, 10:4 ). Čáslav C– Čáslav 
Junior 2:0 ( 10:2, 10:2 ). 
1. Čelákovice   6 bodů 6:2 
2. Čáslav B   4 body 5:2 
3. Čáslav C   2 body 3:4 
4. Čáslav Junior  0 bodů  0:6 
 
 
 



Základní skupina „C“: 
Pacov –  Chabeřice 2:1 ( 10:7, 8:10, 10:9 ), Pacov – Mn. Hradiště 2:1 ( 10:7, 
6:10,10:8 ), Pacov – Čáslav D 2:0 ( 10:6, 10:4 ). Chabeřice – Mn. Hradiště 2:0 
( 10:7, 10:7 ), Chabeřice – Čáslav D 2:1 ( 10:3, 9:10,10:8 ). Mn. Hradiště – 
Čáslav D 2:1 ( 10:9, 7:10, 10:7 ). 
1. Pacov    6 bodů 6:2 
2. Chabeřice   4 body 5:3 
3. Mn. Hradiště  2 body 3:5 
4. Čáslav D   0 bodů 2:6 
Základní skupina „D“: 
Vavřinec – Lumpíci 2:0 ( 10:8, 10:8 ), Vavřinec – Zruč n.S. 2:1 (10:9, 9:10, 
10:6), Vavřinec – Stop Zevling 2:1 ( 9:10, 10:3, 10:7 ). Lumpíci – Zruč n.S. 2:1 
( 9:10, 10:8, 10:8 ), Lumpíci – Stop Zevling 2:0 ( 10:5, 10:4 ). Zruč n.S. – Stop 
Zevling 2:1 ( 10:8, 9:10,10:9 ). 
1. Vavřinec   6 bodů 6:2 
2. Lumpíci   4 body 4:3 
3. Zruč n.S.   2 body 4:5 
4. Stop Zevling  0 bodů 2:6 
 
Osmifinále: 
Derniéra – Mn. Hradiště   1:2 ( 10:8, 6:10, 9:10 ) 
Chabeřice – Čáslav A   2:0 ( 10:6, 10:7 ) 
Čáslav B – Zruč n.S.   2:0 ( 10:8, 10:6 ) 
Lumpíci – Čáslav C   2:1 ( 10:7, 6:10, 10:5 ) 
Čtvrtfinále: 
Mn. Hradiště - Čelákovice  0:2 ( 9:10, 9:10 ) 
Chabeřice - Vavřinec   2:1 ( 9:10, 10:8, 10:5 ) 
Čáslav B – Zimbabwe   2:1 ( 10:4, 3:10, 10:9 ) 
Lumpíci – Pacov    2:0 ( 10:8, 10:5 ) 
Semifinále: 
Čelákovice - Chabeřice   2:0 ( 10:9, 10:9 ) 
Čáslav B – Lumpíci   1:2 ( 10:9, 4:10, 6:10 ) 
o 3.místo: 
Chabeřice – Čáslav B   2:0 ( 10:7, 10:6 ) 
Finále: 
Čelákovice – Lumpíci   2:0 ( 10:9, 10:8 ) 
 
Celkové pořadí:            Body GP 
1. Čelákovice   / Radek Šafr, Michal Doucek / 16 
2. Lumpíci   / Marek Vedral, Josef Líbal /  15 
3. Chabeřice   / Milan Závorka, Jakub Šťastný / 14 
4. Čáslav B   / Jan Hykel, Karel Filip /   13 
5. Zimbabwe   / Zdeněk Plašil, Matěj Procházka / 12 



6. Vavřinec  / David Ešner, Frant. Bálek, Lucie Fischerová / 11 
7. Mn. Hradiště  / Martin Strejček, Lukáš Budkai /  10 
8. Pacov    / Roman Chlachula, Petr Voldřich /    9 
9. Derniéra   / Lukáš Flaks, Radek Frank /     8 
10. Čáslav C   / Michal Němec, Michal Macoun /    7 
11. Zruč n.S.   / Jan Doubrava, Tomáš Pössnicker /    6 
12.  Čáslav A   / Roman Kristín, Pavel Ďurana /    5 
13. Čáslav D    / Petr Koutný, Jan Žilka /     4 
14. Stop Zevling  / Václav Kovář, David Svítil /     3 
15. Čáslav E   / Daniel Vaněk, Peter Rackovský /    2 
16. Čáslav Junior  / Martin Ďurana, Štěpán Černý /    1 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společné foto nejúspěšnějších družstev. 
 
8. SOUTĚŽ GRAND – PRIX A SATELIT 2013 
a) Soutěž Grand – Prix ( GP ): 
Ke dni 15.srpna 2013 se do soutěže GP celkem započetlo 18 akcí: 10 kol 
základní části OP družstev, OP trojic, OP dvojic, OP jednotlivců a 5 turnajů  



( Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-3 ve Zruči n.S., T-3 o „Pohár ONS“ 
v Čáslavi, T-2 o „Pohár obce Chabeřice“ a T-2 Čáslavská pata ). Nejlépe si 
zatím vede hráč Jan Doubrava  ze Zruče n.S., který nasbíral celkem 142 bodů.  
 
Průběžné pořadí ke dni 15.8.2013: 
Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů           Účast 
1.  Jan Doubrava  Zruč n.S.   142  16 
2.  Matěj Procházka  Církvice   137  16 
3.  Josef Bílek   Kostelec/ Konojedy 120  13 
4.  Michal Němec  Čáslav   116  15 
5.  Zdeněk Plašil  Církvice   111  15 
6.  Peter Rackovský  Čáslav   102  14 
7.  Miroslav Pokorný  Kostelec/ Konojedy   92  13 
8.  Richard Laczko  Církvice     92  16 
9.  David Haváček  Kostelec/ Konojedy   87  12 
10.  Michal Macoun  Čáslav     85  13 
11.  Patrik Janda   Chabeřice     83  12 
12.  Jan Hykel   Čáslav     82  12 
13.  Jan Žilka   Čáslav     76  12 
14.  David Šperlík    Kostelec/ Konojedy   75  11 
15.  Jakub Šťastný  Chabeřice     73    5 
16.  Milan Závorka ml.  Chabeřice     71    5 
17.  Petr Kratochvíl  Kostelec/ Konojedy   62  14 
18.  Zdeněk Rebhán  Zruč n.S.     56  11 
19.  Miloš Kutílek  Církvice     50  12 
Poznámka: Ostatní hráči nedosáhli hranice 50 bodů. Celkem bodovalo 94 hráčů. 
 
b) Soutěž Satelit 2013: 
Ke dni 15.srpna 2013 se do soutěže započetly body z pěti turnajů, které splnily 
podmínky bodování: Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-3 ve Zruči n.S. a T-2 
„O pohár starosty Chabeřic“ ve Zruči n.S., T-3 „O pohár ONS“ v Čáslavi a T-2 
Čáslavská pata. Nejlépe si v průběžném pořadí vede dvojice hráčů oddílu 
Chabeřice Milan Závorka ml.  a Jakub Šťastný, která získala shodně 62 bodů.  
Soutěž ukončí poslední turnaj z kalendáře a to T3 O pohár starosty Církvice – 
3.ročník ( 17.8.2013 ). 
 
Pořadí ke dni 15.8.2013: 
Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů            Účast 
1.-2.  Milan Závorka ml. Chabeřice   62  4 
  Jakub Šťastný  Chabeřice   62  4 
3.-4.  Jan Doubrava  Zruč n.S.   50  3 
  Jan Hykel   Čáslav   50  3 
5.  Peter Rackovský  Čáslav   44  3 



6.-7.  Václav Ptáček  Vavřinec   40  2 
  Ondřej Bálek  Vavřinec   40  2 
8.-9.  Zdeněk Plašil  Církvice   40  3 
  Matěj Procházka  Církvice   40  3 
10.  Karel Filip   Vrdy    38  2 
11.  Petr Jeništa   Chabeřice   38  3 
12.  Jan Král ml.   Zruč n.S.   36  2 
13.-14.  Josef Laczko  Církvice    36  3 
  Rostislav Čachotský Církvice   36  3 
15.  Richard Laczko  Církvice   35  3 
16.  Michal Němec  Čáslav   34  2 
17.-23. Tomáš Pössnicker  Český Brod    32  2 
  Patrik Janda   Chabeřice   32  2 
  Michal Macoun  Čáslav   32  2 
Poznámka: Ostatní hráči nedosáhli hranice 30 bodů. Celkem bodovalo 51 hráčů. 
 
9. RŮZNÉ 
a) Doplnění soupisek:      

• Dnem 21.dubna 2013 byl dopsán na soupisku družstva NK Velké  
Chvalovice  hráč Jan JELÍNEK ( 1989 ), číslo hráčské licence 107. 
b) Ukončení hostování:      

• Dnem 30.června 2013 bylo ukončeno hostování hráče Romana Kristína  
v oddílu TJ Slavoj Vrdy.  Hráč bude ve zbytku sezóny startovat v mateřském 
oddílu TJ Sokol Čáslav. 
c) Přihláška do kvalifikace:      

• ONS potvrdil na KNS start vítěze OP družstev 2013 v kvalifikaci o účast  
v KS 2014. Konkrétní družstvo podá řádnou přihlášku do kvalifikace nejpozději 
v termínu 16.9.2013. 
   
VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY A REPORTÁŽE 
Z  REGIONU KUTNÁ HORA A KOLÍN NAJDETE NA INTERNETOVÝCH  
STRÁNKÁCH: 

 http://op-kh-ko.wz.cz 
              www.stredoceskynohejbal.cz 
                     http://vysledky.com 
    www.svoboda.info  ( zpravodajský server ) 
 
REGIONÁLNÍ TISK V DENÍKÁCH A TÝDENÍKÁCH: 

OBZORY, TEP, DENÍK KUTNOHORSKA a 5+2 DNY  
 


